Ressources transférées du Ministère de l’Agriculture et du Développement Rural, Exercice 2025.  

Lot 2 : Ressources transférées du Ministère de la Décentralisation et du Développement Local, Exercice 2025  

5- Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération est de :  

Lot 1 : Dix-sept millions (17 000 000) de francs CFA ;  

Lot 2 : Six millions (6 000 000) de francs CFA.  

6- Allotissement  

Les travaux objets du présent Avis d’Appel d’Offres font l’objet de deux (02) lots distincts notamment :  

Lot 1 : Achèvement de la construction de la case communautaire de Ngoro ;

[...]

Les offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire (garantie bancaire de  

soumission) établi, selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement  

bancaire agrée par le ministère des Finances et d’un montant égal à :  

Lot 1 : Trois cent quarante mille (340 000) Francs CFA ;  

Lot 2 : Cent vingt mille (120 000) Francs CFA.  

L’absence du cautionnement provisoire ou sa non-conformité au modèle joint dans le Dossier  

d’Appel d’Offres entraîne à l’ouverture, le rejet systématique de l’offre.  

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard trente (30) jours après l’expiration de la

[...]

Transferred resources of the Ministry of Agriculture and Rural Development, Fiscal Year of 2025;  

Lot 2: Transferred resources of the Ministry of Decentralization and Local Development, Fiscal Year of  

2025.  

5- Estimated cost  

The estimated cost of the operation is: 

Lot 1: seventeen million (17 000 000) CFA francs;  

Lot 2: Six million (6 000 000) CFA francs.  

6- Allotment  

The work objects of the present notice of call for tender its object of two (02) lots:  

Lot 1: Completion of the construction of the Ngoro community box (lot 1);  

Lot 2:

[...]

8- Provisional security  

Bids must have accompanied by a provisional (bank bid guarantee bond) established according to the  

model indicated in the tender file by a banking establishment approved by the Ministry of Finance and  

of an amount equal to:  

Lot 1: Three hundred and forty thousand (340 000) CFA Francs;  

Lot 2: One hundred and twenty thousand (120 000) CFA Francs.  

The absence of the provisional guarantee or non-compliance with the model in the tender file  

leads to the systematic rejection of the offer upon opening. The provisional security will be automatically  

released no later than 30 days after the explanation of the validity of the offers for the unsuccessful

[...]

A7- La caution de soumission (suivant modèle joint) d’une durée de validité de quatre-vingt- 

dix (90) jours, délivrée par une banque de 1er ordre agréée par le Ministère en  charge  

des Finances au  montant :  

Lot 1 : Trois cent quarante mille (340 000) FRANCS CFA ;  

Lot 2 : Cent vingt mille (120 000) FRANCS CFA.  

A8- Un certificat de non exclusion des marchés publics signée par l’Agence de Régulation  

des Marchés Publics (Pièce produite en Original) ;  

A9- L'attestation d'immatriculation en cours de validité (Numéro d’Identifiant Unique (NIU))

[...]

comptable assignataire (pièce produite en original) ;  

A12- La Procuration donnant pouvoir en cas de groupement d’entreprises (pièce produite en  

original) ;  

A13- L’accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières justifiant une capacité de  

préfinancement de :  

Lot 1: Onze millions (11 000 000) Francs CFA;  

Lot 2: Quatre millions (4 000 000) Francs CFA.  

En cas de groupement d’entreprises, chaque membre du groupement doit présenter un dossier  

administratif c o m p l e t .  

N.B. - Toutes les pièces ci-dessus exigées seront produites en version originale lorsqu’il

[...]

Administratif  

III  

1 

Références  

générales  

Justificatifs d’au moins un marché d’entretien routier  

achevés à travers PV de réception et photocopie  

premières et dernières pages marché  

D’un montant supérieur ou égal à :  

Lot 1 : onze million (11.000.000)  Francs CFA ;  

Lot 2 : Quatre millions (4.000.000) Francs CFA  

délivrée par une banque de 1erordre ou tout  

établissement financieragréé par le MINFI. 

Le volume moyen Le volume moyen du chiffre d’affaires des trois (03)  

du chiffre dernières années dans les bâtiments et travaux publics  

d’affaires des qui doivent être supérieur à :  

trois (03) Lot 1 : Trente millions (30 000 000) FCFA ;  

dernières années Lot 2 : Douze millions (12 000 000) FCFA.  

TOTAL de oui obtenu dans la rubrique «Références techniques et capacité  

financière» sur 08 oui »  

Moyens techniques et matériels  

En propre ou location (justificatifs y afférents).  

En propre ou location (justificatifs y afférents).